第12号様式（第12条関係）

                            年  月  日

 武蔵野市長 殿

           協議会の名称

           代表者

            住所

            氏名                  印

   地区まちづくり計画認定申請書

武蔵野市まちづくり条例（以下「条例」という。）第 23条第１項の規定

により、次のとおり申請します。

なお、この申請書を条例第 24条第１項の規定により公衆の縦覧に供する

にあたり、個人情報を公表することに（同意します・同意しません）。

地 区 ま ち づ く り

計画の名称

位置及び区域  武蔵野市

面積                       平方メートル

申請の理由

計画の概要

添付書類

□計画書

□位置図

□計画図（縮尺 2,500分の１程度の地形図に地区まちづくり計

画に係る地区の区域その他必要な事項を記載したもの）

□地区まちづくり計画に係る地区の区域のすべての土地及び

建物に関する登記事項証明書及び公図の写し

□条例第 23条第２項第２号に規定する地区まちづくり計画に

関する説明会における当該地区まちづくり計画に係る内容

の説明並びに同号の規定による意見の聴取の内容及び経緯

に関する書類

□条例第 23条第２項第３号に規定する同意を得たことを証す

る書類

□その他市長が必要と認める書類

住所

氏名

こ の 申
請 に 係
る 連 絡
先  電話番号